1

2025 年 10 月１日

報道関係者各位

エームサービス株式会社

子会社の商号変更に関するお知らせ

エームサービス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社⾧：小谷 周、以下、エームサービス）の

子会社であるグリーンサービス株式会社（本社：千葉県八街市、代表取締役社⾧：三澤 岳史）は、

2025 年 10 月 1 日付で「AIM CRAFTS 株式会社」（以下、エームクラフツ）へ商号を変更いたしまし

たのでお知らせいたします。

１． 商号変更の目的

当該子会社の商号をエームサービスグループとして統一性を持たせた名称へ改称することで、グループ企

業としての一体感の醸成を図り、お客様からの認知度と信頼感を高めるため。

２．当該子会社の概要

新 商 号 AIM CRAFTS 株式会社

所 在 地 千葉県八街市八街へ２０４－１４

商号変更日 2025 年 10 月 1 日

代 表 者 代表取締役社⾧ 三澤 岳史

株 主 構 成 エームサービス株式会社（100％）

主 要 事 業 コーヒー、茶類等の製造、加工、包装並びに販売など

■エームサービス株式会社について

オフィス・工場をはじめ、病院・社会福祉施設、学校、スポーツスタジアムなどでフードサービスを展開。

“「食」から日本の未来を支えます。”のコーポレートスローガンのもと、グループで全国約 3,500 カ所に

て、1 日約 140 万食を提供するとともに、全国のオフィスや施設などにコーヒーをはじめとしたリフレッ

シュメントサービスを通じて、快適で働きやすい環境づくりのサポートをしています。

会社名   ： エームサービス株式会社

代表者   ： 代表取締役社⾧ 小谷 周

所在地   ： 〒107‐0052 東京都港区赤坂 2－23－1 アークヒルズフロントタワー

設立  ： 1976 年 5 月

株主   ： 三井物産株式会社(100%)

事業内容  ： 企業のオフィス・工場や病院・社会福祉など幅広い施設におけるフード及びサポートサービ

ス、リフレッシュメントサービス

URL  ： https://aimservices.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

エームサービス株式会社 企画業務部 広報室（諏訪・堀）Email: aim@aimservices.co.jp